
úČASTNıcKÁ sMLouvA
k rámcové dohodě o poskytování hlasových a datových služeb mobilního operátora

Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj
Se sídlem Čechovo nábřeží 1791, 530 86 Pardubice
ıčz00213721
Za kterou jedná: Ing. Karel Švarc, ředitel
bankovníspojení: Česka' národní banka, a.S., Hradec Králové
ČÍSIO účtu:

(dále též „zákazník")
na straně jedné

Název: T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
ıč:64949681
Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským Soudem v Praze pod Sp. Zn. B, (oddíl, vložka) 3787
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., Praha 2, č.ú.:
Jednající prostřednictvím na Základě pověření

(dále též „poskytovate|")
na straně druhé

(dále společně jen „smluvní Strany")

Poskytovatel uzavřel s Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním (dál jen „centrálním
zadavatelem" dne 7. 6. 2018 rámcovou dohodu o poskytování hlasových a datových Služeb mobilního
Operátora (dále jen „rámcová dohoda"), jejímž účelem je zajistit pro Zákazníka poskytování hlasových
a datových Služeb mobilního operátora. Podrobná Specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze
č. 1 rámcové dohody.

Na Základě této účastnické Smlouvy přistoupí zákazník krámcové dohodě, Čímž nabude práv a
povinností vyplývajících Z rámcové dohody.

II.
Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se dodává, že vyúčtování Za Služby poskytnuté na základě
účastnických Smluv uzavřených mezi výše uvedeným zákazníkem a poskytovatelem budou vystavena
přímo na Zákazníka, který Se je zavazuje uhradit.

úČASTNıcKÁ sMLouvA
k rámcové dohodě o poskytování hlasových a datových služeb mobilního operátora

Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj
Se sídlem Čechovo nábřeží 1791, 530 86 Pardubice
ıčz00213721
Za kterou jedná: Ing. Karel Švarc, ředitel
bankovníspojení: Česka' národní banka, a.S., Hradec Králové
ČÍSIO účtu:

(dále též „zákazník")
na straně jedné

Název: T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
ıč:64949681
Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským Soudem v Praze pod Sp. Zn. B, (oddíl, vložka) 3787
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., Praha 2, č.ú.:
Jednající prostřednictvím na Základě pověření

(dále též „poskytovate|")
na straně druhé

(dále společně jen „smluvní Strany")

Poskytovatel uzavřel s Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním (dál jen „centrálním
zadavatelem" dne 7. 6. 2018 rámcovou dohodu o poskytování hlasových a datových Služeb mobilního
Operátora (dále jen „rámcová dohoda"), jejímž účelem je zajistit pro Zákazníka poskytování hlasových
a datových Služeb mobilního operátora. Podrobná Specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze
č. 1 rámcové dohody.

Na Základě této účastnické Smlouvy přistoupí zákazník krámcové dohodě, Čímž nabude práv a
povinností vyplývajících Z rámcové dohody.

II.
Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se dodává, že vyúčtování Za Služby poskytnuté na základě
účastnických Smluv uzavřených mezi výše uvedeným zákazníkem a poskytovatelem budou vystavena
přímo na Zákazníka, který Se je zavazuje uhradit.

úČASTNıcKÁ sMLouvA
k rámcové dohodě o poskytování hlasových a datových služeb mobilního operátora

Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj
Se sídlem Čechovo nábřeží 1791, 530 86 Pardubice
ıčz00213721
Za kterou jedná: Ing. Karel Švarc, ředitel
bankovníspojení: Česka' národní banka, a.S., Hradec Králové
ČÍSIO účtu:

(dále též „zákazník")
na straně jedné

Název: T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
ıč:64949681
Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským Soudem v Praze pod Sp. Zn. B, (oddíl, vložka) 3787
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., Praha 2, č.ú.:
Jednající prostřednictvím na Základě pověření

(dále též „poskytovate|")
na straně druhé

(dále společně jen „smluvní Strany")

Poskytovatel uzavřel s Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním (dál jen „centrálním
zadavatelem" dne 7. 6. 2018 rámcovou dohodu o poskytování hlasových a datových Služeb mobilního
Operátora (dále jen „rámcová dohoda"), jejímž účelem je zajistit pro Zákazníka poskytování hlasových
a datových Služeb mobilního operátora. Podrobná Specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze
č. 1 rámcové dohody.

Na Základě této účastnické Smlouvy přistoupí zákazník krámcové dohodě, Čímž nabude práv a
povinností vyplývajících Z rámcové dohody.

II.
Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se dodává, že vyúčtování Za Služby poskytnuté na základě
účastnických Smluv uzavřených mezi výše uvedeným zákazníkem a poskytovatelem budou vystavena
přímo na Zákazníka, který Se je zavazuje uhradit.



III.
ostatní ujednání

Zákazník požaduje rozdělit fakturaci do třech fakturačních Skupin. V první skupině (Služební) budou

telefonní čísla s hlasovýmì, popř. datovýmì službami. Ve druhé Skupině (Zaměstnanci) budou také

telefonní čísla S hlasovýmì, popř. datovýmì Službami. Ve třetí skupině budou telefonní čísla pouze

S datovýmì Službami.
Zákazník požaduje Zasílat faktury pro všechny Skupiny v tištěné papírové podobě.

Dále Zákazník vyžaduje podrobný výpis všech telefonních čísel elektronicky, vaplikaci Správce

firemních nákladů.

IV.

Smluvní strany Se dohodly, že tuto Smlouvu a její případné dodatky uveřejní v Souladu Se Zákonem č.
340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinností některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů, prostřednictvím registru smluv
Zákazník.

Tato účastnická Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech S tím, že každá Smluvní strana obdrží
po jednom Stejnopise.

Účastnická Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními Stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru Smluv.

'Zl `ü6~ ZülB _

V ................................ dne VPardubicích dne řø'é'zâfľ

Za poskytovatele: Za zákazníka:
mi! H l]

145 0:1 Fm' 44
IČ Sêš as ssl, DIČ c/ıêšsčaí lf-iàêfl

...........................................................

lng. Karel Švarc
na základě pověření ředitel


		2018-06-27T10:07:17+0200
	Unknown signer 8778583cd415fa80fcda44a5f8148c2c3fe323e5




